MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · 2º andar · Fone: (11) 3356.7596

planejamento@ufabc.edu.br

OFÍCIO Nº 046/2019/PROAP

Santo André, 19 de dezembro de 2019.

Assunto: Retificação de Portarias

1.  Na tabela abaixo estão discriminadas as portarias da ProAP que devem ter seu
número alterado a fim de prover uma identificação adequada aos documentos.
2.  Tabela:

Ano
Boletim	de
Serviço

Nº	da	publicação	 Data	da	portaria
Retificação	do	número

da	publicação

2017	 684	 Portaria	PROAP	nº	012	 18/09/2017	 Portaria	PROAP	nº	13

774	 Portaria	PROAP	nº	01	 17/08/2018	 Portaria	PROAP	nº	02

786	 Portaria	PROAP	nº	02	 01/10/2018	 Portaria	PROAP	nº	03	2018

793	 Portaria	PROAP	nº	02	 05/11/2018	 Portaria	PROAP	nº	06

2019	 838	 Portaria	PROAP	nº	01	 29/04/2019	 Portaria	PROAP	nº	06

Atenciosamente,

Acácio Sidinei Almeida Santos

Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Boletim de Serviço nº 904
27 de dezembro de 2019

Página 14

	69a8fcb6a7a728fc0d9d0500bd21d7407c1cfff2446bd8659ab23e2ec176f0c7.pdf
	4dbe6a44b1880a2780fe0a3eb733940e9bdeea83234aeea6cb02d04555039b68.pdf
	proap
	Retificação de Portarias_sc